
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 
 

WYJAŚNIENIE 

treści SIWZ 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę sprzętu laboratoryjnego. 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 22 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „(§ 7 ust. 1 pkt 1-3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar 

od wartości NETTO wynagrodzenia?” 

 

Pytanie nr 2: „(§ 7 ust. 1 pkt 1-2). Czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości 

netto przedmiotu umowy?” 

 

Pytanie nr 3: „(§ 6 ust. 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości 

reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze?” 

 

Pytanie nr 4: „§ 6 ust. 3. Prosimy o dokonanie zmiany następującego zapisu:  Jest: 

„…Czas przystąpienia do naprawy przez serwisanta wynosić będzie 48 godzin od 

momentu otrzymania zgłoszenia o potrzebie naprawy…” na: „…Czas reakcji 

serwisu wynosi 48 godzin (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Przez 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.22.2017 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 10 listopada 2017 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

reakcję serwisu rozumie się przynajmniej kontakt telefoniczny z Użytkownikiem 

w celu ustalenia przyczyn awarii i umówienia przyjazdu serwisanta”.” 

 

Odpowiedź nr 1 – 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dotyczy pakietu I – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna 

 

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie  

o pojemności komory chłodziarki 159 L oraz zamrażarki 104L?”  

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone  

w 3 półki oraz dwa pół-kosze w komorze chłodziarki oraz w półkę i dwie szuflady  

w komorze zamrażarki?” 

Odpowiedź nr 5 – 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dotyczy pakietu VIII – Wirówka laboratoryjna 

 

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia 

pracującego z minimalną prędkością wirowania 300 obrotów na minutę?” 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 8: „Prosimy o informacje jakie są wymagania Zamawiającego w stosunku 

do ilości jednocześnie wirowanych probówek 15ml i 50ml?” 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Ponadto w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 9 listopada 2017 r. 

Zamawiający sprecyzował i wyjaśnił wymagania dotyczące rotorów kątowych. 

Pytanie nr 9: „Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z funkcją kontroli 

temperatury w komorze wirowania? Jeśli tak, to prosimy o określenie zakresu 

kontroli?” 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Dotyczy pakietu IX – Wirówka laboratoryjna 

 

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wymiarach 

zewnętrznych 310 x 370 x 490mm (wysokość x szerokość x głębokość)?” 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 3 - 

Dotyczy pakietu XIV – Płuczka Elisa 

 

Pytanie nr 11: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie 

charakteryzujące się objętością płukania w zakresie od 50 do 400 µl / dołek?” 

Pytanie nr 12: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia  

o dokładności dozowania <5% przy 300 µl?” 

Pytanie nr 13: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie 

charakteryzujące się objętością płukania w zakresie od 50 do 1000 µl / dołek?” 

Pytanie nr 14: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone 

w dwa bezciśnieniowe zbiorniki podłączane do urządzenia o pojemności 2l każdy?” 

Odpowiedź nr 11 - 14: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 15: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone 

w podwójną głowicę 8 igłową?” 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 15 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Pytanie nr 16: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie  

z możliwością zapisu 99 protokołów płukania, po 99 kroków każdy bez funkcji 

protokołów łączonych?” 

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płuczki Elisa opisanej  

w pakiecie XIV, załącznik nr 15 do SIWZ z możliwością zapisu 99 protokołów płukania po 

99 kroków każdy bez funkcji protokołów łączonych. 

Dotyczy pakietu XVII – Inkubator laboratoryjny 

Pytanie nr 17: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie 

charakteryzujące się jednorodnością przestrzenną temperatury na poziomie 0,6°C 

przy 37°C ?” 

Pytanie nr 18: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia, którego 

zakres temperatury pracy zamyka się w zakresie od RT+5 do +75°C?” 

Pytanie nr 19: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia, którego 

głębokość zewnętrzna wynosi 565mm przy zachowaniu pozostałych wymiarów 

zewnętrznych w podanym przez Zamawiającego zakresie?” 

Pytanie nr 20: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia  

z portem dostępu ulokowanym w tylnej ścianie urządzenia?” 

Odpowiedź nr 17 - 20: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 4 - 

 

 
Pytanie nr 21: „Czy Zamawiający dopuszcza min. pojemność cieplarki 53 litry?” 
 

Odpowiedź nr 21: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie inkubatora laboratoryjnego  

opisanego w pakiecie XVII, załącznik nr 18 do SIWZ o pojemności 53l. 

 

Dotyczy pakiety nr XVIII – Inkubator laboratoryjny ze stelażem 

Pytanie nr 22: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia, którego 

zakres temperatury pracy zamyka się w zakresie od RT+5 do +75°C?” 

Pytanie nr 23: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia  

z portem dostępu ulokowanym w tylnej ścianie urządzenia?” 

Pytanie nr 24: „Bardzo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga instalacji 

dwóch inkubatorów jeden na drugim ustawionych dodatkowo na stelażu 

wyposażonym w kółka? Takie rozwiązanie budzi nasz niepokój ze względu na 

niebezpieczeństwo upadku inkubatorów. Ponadto, dostępne na rynku rozwiązania 

ustawienia dwóch inkubatorów wymagają zakotwiczenia tak ustawionych urządzeń 

do ściany. W związku z tym prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści do 

postępowania urządzenia z systemem bezpiecznego ustawienia jednego inkubatora 

na drugim nie wyposażonym w kółka?” 

Odpowiedź nr 22 - 24: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 25: „Czy Zamawiający dopuszcza min. pojemność każdej z cieplarek 108 
litrów?” 
 

Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie inkubatora laboratoryjnego  

 ze stelażem opisanego w pakiecie XVIII, załącznik nr 19 do SIWZ o pojemności 108l. 

 

Dotyczy pakietu XIX – Inkubator laboratoryjny z chłodzeniem 

Pytanie nr 26: „Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie  

o pojemności netto 53L z zachowaniem pozostałych parametrów?” 

Pytanie nr 27: „Czy Zamawiający dopuszcza min. pojemność inkubatora 53 litry?” 
 
Odpowiedź nr 26 - 27: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie inkubatora laboratoryjnego  

z chłodzeniem opisanego w pakiecie XIX, załącznik nr 20 do SIWZ o pojemności 53l. 

 

Dotyczy pakietu II – Lodówka laboratoryjna 

 

Pytanie nr 28: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury: 

+1/+10C spełniające wszystkie pozostałe kryteria?” 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 5 - 

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 


